[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje konteniere 

pastrimi”, me nr. REF-40519-03-07-2025, me fond limit 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) 

lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë, me kohëzgjatje 10 (dhjetë) ditë nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës, me datë zhvillimi 21.03.2025, ora 15:00, në adresën 

www.app.gov.al] 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

Tirane Tirane Rruga “Ali Demi”, Kompleksi Vind, Shkalla B, Kati 4, 

Apartamenti 11 & POWER INDUSTRIES SHPK, me nr. Nipti L51706022H me adresë: Tirane 

Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974] se, oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej [2,086,000 (dy milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh dhe 

2,503,200 (dy milion e pesëqind e tre mijë e dyqind) lekë me tvsh]/pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Dimal dhe adresa Lagjia “18 Tetori”Ura 

Vajgurore dhe referenca e kontaktit: bashkia@bashkiadimal.gov.al] sigurimin e kontratës, siç

[...]

e tenderit, apotërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [Vlera 2,362,500 (dy milion e treqind e gjashtëdhjetë 

e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh dhe 2,835,000 (dy milion e tetëqind e tridhjetë e pesë mijë) 

lekë me tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili 

nisin afatet e ankimit